
 

 

 

 

Λάρισα, 30-08-2018 

Α.Π.  4752 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.) 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
TMHMA ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

Ταχ. Δ/νση : Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας   

Τ.Κ. : 41110 Λάρισα 

Πληροφορίες : Θ. Μακρή 

Τηλέφωνο  : 2410 684 489 

Fax : 2410 610 803 

Εmail : gram_symb@teilar.gr 

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Εφορευτικών Επιτροπών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων 

ΔΠ στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο Πρύτανης του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Θεσσαλίας λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 1 «Διάρθρωση της ανώτατης εκπαίδευσης – Νομική μορφή των Α.Ε.Ι.» του Ν. 

4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’114), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 8 του Ν. 

4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» (ΦΕΚ Α’38) και το Π.Δ. 83/2013 

«Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – Μετονομασία Σχολής και Τμημάτων – 

Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του 

Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» (ΦΕΚ Α’123), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 127/2013 

(ΦΕΚ Α’190), καθώς και τις παρ. 4 & 9 του άρθρου 13 του Κεφ. Γ΄ του Ν. 4521/2018 «Ίδρυση 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’38). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 158 έως 162 του Ν. 3528/2007 «Κύρωση Κώδικα Κατάστασης 

Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων & Υπαλλήλων ΝΠΔΔ» (ΦΕΚ Α’26), όπως 

αντικαταστάθηκε με το δεύτερο άρθρο του Ν. 3839/2010  «Σύστημα επιλογής Προϊσταμένων 

Οργανικών Μονάδων με αντικειμενικά και αξιοκρατικά κριτήρια – Σύσταση Ειδικού 

Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων (ΕΙ.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α’51) και τις 

διατάξεις της παρ. 13α του άρθρου 284 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’87).  

3. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 3 και 4 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α’112) «Ενίσχυση της διαφάνειας 

με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ Α’254) «Ρυθμίσεις Υπουργείου 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: Ω7Μ946914Κ-7ΨΗ



4. Την υπ΄ αρ. ΔΙΚΠΡ/Φ.80/30/8703/16-9-1988 (ΦΕΚ Β’684/19-9-1988) Υ.Α. με θέμα «Τρόπος, 

διαδικασία και προϋποθέσεις εκλογής των εκπροσώπων των υπαλλήλων στα υπηρεσιακά 

συμβούλια του προσωπικού των δημοσίων υπηρεσιών και των νομικών προσώπων δημοσίου 

δικαίου», όπως έχει τροποποιηθεί με τις αρ. ΔΙΚΠΡ/Φ.80/54/11988/7-12-1988 (Β’ 876), 

ΔΙΔΑΔ/Φ.37/ 165/30179/3-9-1990 (Β’562), ΔΙΔΑΔ/Φ.37.9/683/ 19516/26-9-2001 (Β’1246) και 

ΔΙΔΑΔ/Φ.37.19/1174/οικ.29614/18-11-2016 (Β’3794) υπουργικές αποφάσεις, και ειδικότερα το 

άρθρο 8 «Εφορευτικές Επιτροπές» αυτής. 

5. Την υπ΄ αρ. ΔΙΔΑΔ/Φ.37.20/1211/οικ20881/11-06-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης, με θέμα «Εκλογές για την ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων των 

υπαλλήλων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των δημοσίων υπηρεσιών και των Ν.Π.Δ.Δ.». 

6. Το υπ’ αρ. 3870/29-06-2018 έγγραφο του Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με θέμα «Εκλογές για 

την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των μελών του τακτικού Δ.Π. και των μελών του Δ.Π. 

Ι.Δ.Α.Χ. στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο». 

7. Την υπ’ αρ. 4679/24-08-2018 ανακοίνωση του Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας σχετικά με τη 

διενέργεια δημόσιας κλήρωσης για τον ορισμό εφορευτικών επιτροπών των εκλογών 

ανάδειξης αιρετών εκπροσώπων ΔΠ στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας. 

8. Τα από 30-08-2018 πρακτικά της δημόσιας ηλεκτρονικής κλήρωσης για την ανάδειξη τριών (3) 

τακτικών και εννέα (9) αναπληρωματικών μελών για τη συγκρότηση έκαστης εφορευτικής 

επιτροπής για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των μελών του τακτικού Δ.Π. και β) των 

μελών του Δ.Π. Ι.Δ.Α.Χ. στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο.  

9. Την αρ. 201651/Ζ1/21-11-2017 Διαπιστωτική πράξη του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, σχετικά με την εκλογή του Πρύτανη και των τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του 

Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας (ΦΕΚ 627/ΥΟΔΔ/28-11-2017). 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Συγκροτούμε τις κάτωθι εφορευτικές επιτροπές που αναδείχθηκαν μετά από δημόσια ηλεκτρονική 

κλήρωση για τη διενέργεια των εκλογών ανάδειξης αιρετών εκπροσώπων των μελών του τακτικού 

Δ.Π. και των μελών του Δ.Π. Ι.Δ.Α.Χ. στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο του ΤΕΙ Θεσσαλίας με θητεία από 

1-1-2019 έως 31-12-2020.  
 

 Εφορευτική επιτροπή για την κατηγορία του τακτικού Δ.Π. αποτελούμενη από τα κάτωθι 
μέλη:  
 

Α) Τακτικά μέλη 

1 ΧΑΪΝΤΑΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

3 ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 

 

Β) Αναπληρωματικά μέλη 

1 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

3 ΓΩΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

5 ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

6 ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΤΙΝΑ 

7 ΚΥΡΙΤΣΑΚΑ ΕΛΕΝΗ  

8 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

9 ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ω7Μ946914Κ-7ΨΗ



Πρόεδρος της εφορευτικής επιτροπής ορίζεται, μετά από κλήρωση μεταξύ ισόβαθμων (παρ. 2 του 
άρθρου 8 της ΔΙΚΠΡ/Φ.80/30/8703/16-9-1988 (ΦΕΚ Β’684/19-9-1988) όπως ισχύει, η κ. Ηλέκτρα 
Παπαηλία. 
 
 Εφορευτική επιτροπή για την κατηγορία του Δ.Π. με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. αποτελούμενη 

από τα κάτωθι μέλη:  
 
Α) Τακτικά μέλη 

1 ΜΥΤΑΛΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2 ΝΤΑΛΑΜΠΑΣΧΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3 ΓΙΑΒΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

 

Β) Αναπληρωματικά μέλη 

1 ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΓΡΑΜΜΑΤΗ 

4 ΚΟΤΡΟΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 ΒΟΛΙΩΤΗ ΟΛΓΑ 

6 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

7 ΚΙΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 ΤΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

9 ΤΖΙΓΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

Πρόεδρος της εφορευτικής επιτροπής ορίζεται, μετά από κλήρωση μεταξύ ισόβαθμων (παρ. 2 του 

άρθρου 8 της ΔΙΚΠΡ/Φ.80/30/8703/16-9-1988 (ΦΕΚ Β’684/19-9-1988) όπως ισχύει, η κ. Δήμητρα 

Μυταλούλη. 

 
Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στον ιστότοπο του 

Ιδρύματος.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
- Αναφερόμενους στην απόφαση 
- Σύλλογο Διοικητικού Προσωπικού 
- Ιστότοπο του Ιδρύματος 

 
 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 
 
 
 

ΞΕΝΟΦΩΝ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ 
 

ΑΔΑ: Ω7Μ946914Κ-7ΨΗ


		2018-08-30T12:19:18+0300
	Athens




